具体详见刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《石家庄科林电气股份有限公司关于

2024年董事及高管薪酬方案的公告》
表决结果：同意 7 票、反对 0票、弃权 0票、回避 0票。
该议案尚需提交公司 2023 年年度股东大会审议。
现修正为：
（二十一）审议通过《2024年董事、高级管理人员薪酬（津贴）绩效方案的的议案》
本议案已经公司第四届薪酬与考核委员会第五次会议于 2024年 4月 15 日审议通过。
具体详见刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《石家庄科林电气股份有限公司关于

2024年董事及高管薪酬方案的公告》
表决结果：同意 7 票、反对 0票、弃权 0票、回避 0票。
该议案尚需提交公司 2023 年年度股东大会审议。
三、备查文件
公司第四届董事会第二十二次会议决议。
特此公告
石家庄科林电气股份有限公司董事会
2024年 4月 18日

� � � �证券代码：605222 证券简称：起帆电缆 公告编号：2024-031
债券代码：111000 债券简称：起帆转债

上海起帆电缆股份有限公司
关于控股股东、实际控制人协议

转让部分股份完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
上海起帆电缆股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司控股股东、实际控制人周桂幸先生的通

知，其向北京利福私募基金管理有限公司（代表利福逸升二号私募证券投资基金）协议转让公司股份
的事项已于近日完成过户登记手续，具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述
2024年 2月 29 日，公司控股股东、实际控制人周桂幸先生与北京利福私募基金管理有限公司签

订了《股份转让协议书》，周桂幸先生将其所持有的公司 25,000,000 股无限售流通股（占公司总股本的
5.98%），以 14.44元/股的价格，通过协议转让的方式，转让给北京利福私募基金管理有限公司（代表利
福逸升二号私募证券投资基金），转让总价款为 361,000,000元。2024年 3 月 8日，公司控股股东、实际
控制人周桂幸先生与北京利福私募基金管理有限公司（代表利福逸升二号私募证券投资基金）签订了
《股份转让协议书之补充协议》，对部分条款进行了变更，双方同意将原转让协议中的标的股份数量、
交易价格、交易总价款进行调整，调整后股份数量为 21,000,000股（占公司总股本的 5.02%），交易价格
为 14.73 元/股，总价款为 309,330,000元。

具体内容详见公司 2024年 3 月 1日和 2024年 3 月 12 日披露于上海证券交易网站上的《关于控
股股东、 实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-010）、《关于控股
股东、实际控制人协议转让部分股份的进展公告》（公告编号：2024-014）。

二、本次协议转让的股份过户情况
2024年 4月 17 日，公司收到出让方周桂幸先生通知，已收到中国证券登记结算有限责任公司出

具的《过户登记确认书》，上述协议转让股份已完成过户登记，过户日期为 2024年 4月 16日。
本次协议转让事项过户登记完成前后，相关股东持有公司股份情况具体如下：

股东名称 股份性质
本次协议转让完成前 本次协议转让完成后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

周供华 无限售流通股 91,008,200 21.77% 91,008,200 21.77%
周桂华 无限售流通股 84,996,400 20.33% 84,996,400 20.33%
周桂幸 无限售流通股 84,991,400 20.33% 63,991,400 15.30%
上海庆智仓储有限公司 无限售流通股 9,500,000 2.27% 9,500,000 2.27%
周智巧 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%
周婷 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%
周宜静 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%
周志浩 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%
周悦 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%
一致行动人合计 无限售流通股 300,580,000 71.89% 279,580,000 66.86%
北京利福私募基金管理有限公司
（代表利福逸 升二号私 募证券投
资基金）

无限售流通股 0 0.00 21,000,000 5.02%

三、其他相关说明
1、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人及相应控制权发生变更，不会对公司财务

状况、持续经营情况产生影响。
2、本次股份转让事项完成后，相关股东的股份变动将严格按照《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《关于进
一步规范股份减持行为有关事项的通知》等相关规定执行。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书。
特此公告。
上海起帆电缆股份有限公司
董事会
2024年 4月 18日

证券代码：605580 证券简称：恒盛能源 公告编号：2024-012

恒盛能源股份有限公司
关于 2023 年度计提资产减值准备的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、计提资产减值准备的情况概述
根据《企业会计准则》以及公司会计政策、会计估计的相关规定，为了真实、
准确地反映公司截至 2023 年 12月 31日的财务状况， 本着谨慎性原则， 公司对截至 2023 年 12

月 31日公司及子公司的资产进行了减值测试， 对可能发生资产减值损失的相关资产计提减值准备。
2023 年度确认的资产减值损失和信用减值损失总额为 1,712.21万元。 具体情况如下表所示：

单位：元

序号 项目 本期发生额 备注

1 资产减值损失 1,743,741.89 存货跌价准备

2 信用减值损失 15,378,333.33 应收账款、其他应收款信用减值损
失

合计 17,122,075.22

二、计提资产减值准备事项的具体说明
（一）资产减值损失
根据《企业会计准则第 8 号———资产减值》的规定，公司于资产负债表日判断资产是否存在可能

发生减值的迹象，资产存在长期闲置、更新换代、预计未来无法带来经济利益等减值迹象时，估计其可
收回金额。 资产的可收回金额低于其账面价值的，将资产的账面价值减记至可收回金额，减记的金额
确认为资产减值损失，计入当期损益，同时计提相应的资产减值准备。

公司基于谨慎性原则对存货中的在产品和库存商品计提存货跌价准备，2023 年度公司计提存货
跌价准备 1,743,741.89 元。

（二）信用减值损失
公司以单项金融工具或金融工具组合为基础评估预期信用风险和计量预期信用损失。 当以金融

工具组合为基础时，公司以共同风险特征为依据，将金融工具划分为不同组合。 公司在每个资产负债
表日重新计量预期信用损失，由此形成的损失准备的增加或转回金额，作为减值损失或利得计入当期